
ZARZĄDZENIE NR 63/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 4 października 2012 r.

w sprawie powołania Komisji ds. wyceny gruntów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowosci (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję ds. wyceny gruntów stanowiących własność Gminy Wielkie Oczy. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Wielkie Oczy w składzie: 

1. Zbigniew Pałczyński - przewodniczący 

2. Aneta Juraszek - członek 

3. Zbigniew Pazowski - członek 

4. Jan Klus - członek 

§ 3. Komisja będzie dokonywała szacunkowej wyceny gruntów, celem wprowadzenia ich wartości do 
ewidencji księgowej prowadzonej przez Referat Finansowy Urzędu Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Określone przez Komisję wartości gruntów mogą służyć wyłącznie dla celów inwentaryzacji składników 
majątku Gminy Wielkie Oczy. W przypadku, gdy grunty stanowiące przedmiot wyceny przez Komisję staną się 
przedmiotem obrotu bądź innych czynności z zakresu gospodarowania nieruchomosciami w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 
konieczna będzie ich wycena dokonana w trybie przepisów tej ustawy. 

§ 5. Członkowie Komisji są odpowiedzialni za wykonanie właściwej, dokładnej i rzetelnej wyceny. 

§ 6. Przewodniczący Komisji przekazuje do Referatu Księgowego Urzędu Gminy Wielkie Oczy protokół 
z wyceny gruntów. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: 7CE26ED8-D77B-40C6-85A2-EE04F2662690. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




